Polícia Militar de Pato Branco - PR.

05. LEITURA DOS PROJETOS RECEBIDOS: 

- Projeto de Lei nº 150/2020, Mensagem nº 111/2020, de autoria do
Prefeito Augustinho Zucchi, que autoriza o Executivo Municipal a abrir
Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 650.000,00
(seiscentos e cinquenta mil reais).

- Projeto de Lei nº 151/2020, Mensagem nº 112/2020, de autoria do
Prefeito Augustinho Zucchi, que autoriza o Executivo Municipal a abrir
Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 1.500.000,00 (um
milhão e quinhentos mil reais).

09. PARTICIPAÇÃO DE CONVIDADOS: 

Convidada pelos vereadores Carlinho Antonio Polazzo - DEM e Fabricio Preis
de Mello - PSD, a Secretária Municipal de Saúde, Senhora Marcia
Fernandes Carvalho.
Assunto: As ações de enfrentamento à pandemia de Covid-19.